
UCHWAŁA NR LV/432/23 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek, zasad 
ustalania i poboru oraz terminów jej płatności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, poz. 2707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/134/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej, określenia wysokości stawek, zasad ustalania i poboru oraz terminów jej płatności (Dz. Urz. 
Woj. Podl. poz. 4378 i z 2019 r. poz. 1292),  w § 5 ust. 2 zapis "Jana Franciszka Rogowskiego" zastępuje się 
zapisem "Waldemara Czajkowskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32464838-940E-45C1-82A6-D2845F025D21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


